П Р И К А З

от «01» сентября 2023 г. № 124-1/о

г. КОТЛАС

Об утверждении учебного плана лицея
и плана внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год

МОУ «Общеобразовательный лицей № 3»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить учебный план лицея на 2023-2024 учебный год.
2. Утвердить учебные программы на 2023-2024 учебный год.
3. Утвердить план внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год.
4. Утвердить программы внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год.
5. Утвердить программы элективных курсов на 2023-2024 учебный год.

Основание:
1. Протокол педагогического совета № 10 от 29.08.2023г.

Директор МОУ
«Общеобразовательный лицей № 3»                                                     И.В. Резниченко

Кузнецова Людмила Михайловна
(8-81837) 2-02-79

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    446
                                        «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 3»